
Zarządzenie Nr 42/2016 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 18 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Doraźnego Zespołu Roboczego do przeprowadzenia 

analizy zagrożeń korupcyjnych w Urzędzie Gminy w Celestynowie, oraz 

wypracowania rekomendacji zasad postępowania w sytuacjach zagrożenia 

korupcyjnego 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. –Dz.U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Doraźny Zespół Roboczy do przeprowadzenia analizy zagrożeń korupcyjnych w Urzędzie 

Gminy w Celestynowie w składzie: 

1. Beata Przysowa 

2. Krzysztof Boczarski  

3. Bartłomiej Bandych 

4. Katarzyna Bojanowska-Niewczas 

5. Marcin Kulesza 

6. Jolanta Miętus 

7. Danuta Papis 

8. Bożena Skolimowska 

 

 

§2. 

Do zadań zespołu  należy przede wszystkim: 

1. Przeprowadzenie analizy i wskazanie najczęściej występujących zagrożeń korupcyjnych w 

Urzędzie Gminy w Celestynowie. 

2. Wskazanie działów i stanowisk najbardziej narażonych na zagrożenia korupcyjne. 

3. Wypracowanie ewentualnych propozycji mechanizmów i zasad przeciwdziałania 

ewentualnym zagrożeniom korupcyjnym. 

4. Opracowanie na podstawie przeprowadzonych analiz i zebranych materiałów odpowiedzi na 

pytania postawione w ankiecie skierowanej przez Centralne Biuro Antykorupcyjne. 

 



§3. 

Pracami zespołu kierować będzie Krzysztof Boczarski. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                          Wójt  Gminy  Celestynów 

 

                                                                                                                               Witold Kwiatkowski 

                               


